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Autoriz6.
C.P. Leopoldo Castro Buburrén
Presidente Municipal

Suinpac - GRP (Mexico)

Municipio de Petatlan Guerrero

Formato de Informacién de Aplicacion de los
Recursos del FORTAMUN (Fondo de
Aportaciones para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones Territoriales
del Distrito Federal)

del 01 de Enero al 30 de Junio de 2024

Proyecto

682 - Prestacion de servicios de seguridad dentro del territorio
municipal.

683 - Programa permanente de primeros auxilios a los ciudadanos
del municipio.

684 - Sancion, promocién y mejoramiento de la cultura vial del
municipio de petatlan.

685 - Atencion, tratamiento y suministro de agua potable y
mantenimiento al alcantarillado publico.

686 - Servicios por descargas de aguas residuales y uso y
aprovechamiento de aguas nacionales.

687 - Administracion del derecho de operacién y mantenimiento
de alumbrado puiblico municipal.

772 - Control y administracion de recursos humanos.

773 - Control y administracién de recursos humanos.

774 - Control y administracion de recursos humanos.

775 - Control y administracion de recursos humanos.

Vo. Bo.
Lic. Bertha Diaz Garzon
Sindico Procurador Municipal

Pag. 1 de 1

C. Jaris Anahi Sanchez Ascencio
Tesorera Municipal

Destino de las Aportaciones

Satisfaccion de requerimientos. (Otros)

Satisfaccion de requerimientos. (Otros)

Satisfaccion de requerimientos. (Otros)

Pago de Derechos y Aprovechamientos por concepto de Agua.

Pago de Derechos y Aprovechamientos por concepto de Agua.

Atencién de necesidades vinculadas con la Seguridad Publica.

Cumplimiento de Obligaciones Financieras

Cumplimiento de Obligaciones Financieras

Cumplimiento de Obligaciones Financieras

Cumplimiento de Obligaciones Financieras

Total

Elaboro.

Fecha: 30/Jun/2024

Reviso.

Monto Pagado

3,088,833.54

2,085,937.42

2,255,585.74

1,725,455.00

330,767.00

213,926.52

54,341.42

4,330,479.04

1,873,716.24

1,457,426.52

17,416,468.44

Lic. Francisco Javier Solis Suazo
Contralor Interno



